

# **DISTRIKTSPARTIETS PROGRAM**

2017 - 2021

## **SIDEREGISTER.**

<b>Samfrdsel</b>		
<b>Vei</b>	<b>side</b>	<b>2</b>
<b>Jernbane</b>	<b>side</b>	<b>2</b>
<b>Skole</b>	<b>side</b>	<b>2</b>
<b>Omsorgstjenesten</b>	<b>side</b>	<b>3</b>
<b>Helsetjenesten</b>	<b>side</b>	<b>3</b>
<b>Politi</b>	<b>side</b>	<b>4</b>
<b>Kriminalitet</b>	<b>side</b>	<b>4</b>
<b>Innvandring</b>	<b>side</b>	<b>5</b>
<b>Forsvar</b>	<b>side</b>	<b>5</b>
<b>Landbruk</b>	<b>side</b>	<b>5</b>
<b>Fiskeri</b>	<b>side</b>	<b>5</b>
<b>Petroleum</b>	<b>side</b>	<b>6</b>
<b>EU – EØS</b>	<b>side</b>	<b>6</b>

## **SAMFERDSEL:**

### **VEI**

DISTRIKTSPARTIET vil bygge nye og bedre veier i landet.  
Dette skal gjøres ved å hovedsakelig begynne på de største veiene og bygge seg utover.

DISTRIKTSPARTIET vil bygge nye og større Europaveier.  
Europaveiene skal minst ha to kjørefelt i hver kjøreretning og ha midtrabatt.  
Den nye standarden vil være 5 meters kjørefelt og en veiskulder på 2,5 m.  
Kravet på 2,5 m veiskulderen gjelder Europaveier, i tunneler og veier over fjell.  
Kravet for veiskuldrer ellers er 1,5 m

DISTRIKTSPARTIET vil ha en lik standard på alle kjørefelt, gjelder Fylkesveier, Riksveier og Europaveier. Dette må gjøres etter hvert som de blir utbygd.  
Der det ikke lar seg gjennomføre å forbedre og utvide de eksisterende Europaveiene, Riksveier og Fylkesveier som er i dag til ny standard, som gjennom tettsteder eller der terrenget tilsier det, vil partiet at det bygges nye hovedveier utenom disse områdene.

DISTRIKTSPARTIET vil bruke et betydelig beløp årlig til dette.  
Det beløpet vil DISTRIKTSPARTIET ta av de midlene som Staten tar inn i avgifter på bilen årlig, samt at avgiften ikke skal økes.  
DISTRIKTSPARTIET vil fjerne bomstasjonene, samt å ha forbud mot bruk av bompenger eller annen form for ekstra avgifter til veibygging og vedlikehold.

DISTRIKTSPARTIET vil ha slutt på all veisalting. Dette vil minske nedbryting av veiene, spare miljøet og redusere salt skadene på bilene.

DISTRIKTSPARTIET mener at dette vil få ned antall trafikkulykker og reduserer forurensningen av miljøet og vil ha samfunnsøkonomisk gevinst.

### **JERNBANE**

DISTRIKTSPARTIET vil at det skal satses på jernbane.  
Jernbanen må bygges med dobbeltspor for gods og persontransport  
Den må bygges systematisk ut til et verdig tilbud slik at folk vil og kan bruke banen.  
Det vil avlaste veiene og minske flytrafikken, og dermed vil ha en miljømessig gevinst.

### **SKOLE**

DISTRIKTSPARTIET vil bygge skolene der barna er, og ikke sende barna til og fra skolen over lange avstander.

DISTRIKTSPARTIET vil ha flere klasserom med færre elever, slik at lærerne får bedre oversikt og mulighet til å hjelpe alle elevene som trenger det.

DISTRIKTSPARTIET vil at alle skoleelever skal ha samme skoletilbud, tilrettelagt etter behov, og ha opplæring etter opplæringsloven.

DISTRIKTSPARTIET vil bruke midler på å få inn lærebøker til alle skoler, slik at alle elevene får bøker med lik pensum over hele landet innen samme klassenivå. Staten må stå for tilstrekkelig finansiere av skolene. Disse midlene skal øremerkes til bygging, restaurering, drift og investering til skolemateriell

## **OMSORGSTJENESTEN**

### **DISTRIKTSPARTIET**

Vil ha en omsorgstjeneste med respekt og verdighet for brukerne og arbeiderne. Det er verdige mennesker som skal hjelpes etter brukerens behov. Det skal ikke hver en omsorg der brukerne blir behandlet som en kasteball.

DISTRIKTSPARTIET vil at den Norske Stat skal ta fullt ansvar for å bygg ut alle omsorgshjem til behovet er dekt i alle deler av landet. Staten skal også ha det formelle økonomiske ansvaret for driften. Alle midler til bygging og drift skal hver øremerket.

Alle omsorgshjem skal ha kjøkken, vaskerom og enkeltrom. Enkeltrommene skal hver slik at de enkelt kan gjøres om til dobbeltrom om nødvendig for ektepar. Det skal og hver aktivitets tilbud inne og ute på alle omsorgshjem.

DISTRIKTSPARTIET vil ha flere ansatte for å utføre den daglige pleien og stell av brukerne, å slik at de ansatte får tid til å gi hver bruker god omsorg.

## **HELSETJENESTEN**

DISTRIKTSPARTIET vil legge ned helseforetakene. Det vil spare samfunnet for store kostnader, som skal brukes til sykehusene.

DISTRIKTSPARTIET vil bevare og oppgradere alle landets sykehus, med de avdelingene som er. Partiet vil også ha akuttavdeling på alle sykehus. Partiet vil at Staten skal ta ansvar for at alle får behandling når de trenger det. Partiet vil ha styrket psykisk helsevern.

DISTRIKTSPARTIET vil ikke drive sykehusene etter en forretningsmodell, men vil ha en løsning der Staten betaler det som helsebehandlingen koster.

DISTRIKTSPARTIET vil bruke øremerkede midler til behandling av pasienter, til investering av medisinsk utstyr, til driftskostnader og til bygging og vedlikehold av bygningsmassen.

DISTRIKTSPARTIET vil også ha mer bemanning på plass i avdelingene, for å gi pasientene trygg og god behandling. Partiet vil ha mer hele og faste stillinger i helsesektoren, hele tiden skal brukerne hver i fokus. Alle brukerne av tjenesten skal ha en nødvendig behandling ut fra sitt behov

Partiet vil ha kjøkken på alle sykehus, det for å gi god kvalitet og smak på maten som brukerne skal ha.

DISTRIKTSPARTIET vil at alle landes sykehus aktivt skal samarbeide om den behandling som kan utføres på flere plasser, det vil gi raskere behandling.

## **POLITI**

DISTRIKTSPARTIET vil ansette flere uniformerte og sivile politi.

Partiet vil ansette ferdig utdannet ledig politi, noe som vil gi en rask økning av bemanningen.

Partiet vil ha mer synlig politi ute i tjeneste noe som vil gi en forebyggende effekt på tjenesten som politiet utfør.

Partiet vil styrke grensekontrollen betraktelig

DISTRIKTSPARTIET vil øke lønnen for politibetjentene som står i forhold til risikoen som tjenesten medfører.

Politiet må få tilført nødvendig utstyr for å kunne utføre sin tjenester effektivt.

DISTRIKTSPARTIET vil at politiets arbeidstid skal hver mer i likhet med andre arbeidstakere og den gjeldende arbeidsmiljøloven.

DISTRIKTSPARTIET vil i tillegg begynne umiddelbart å øke kapasiteten på utdanning av politiet betydelig.

DISTRIKTSPARTIET vil øke bevilgningene for å få utført dette.

## **KRIMINALITET**

DISTRIKTSPARTIET vil bekjempe kriminaliteten innen vinning, voldtekt, ran, narko og trafikkproblemene.

DISTRIKTSPARTIET vil bygge flere fengsler slik at det blir nok plass til de som skal sone sin dom.

DISTRIKTSPARTIET vil at en gitt dom skal sones i sin helhet.

DISTRIKTSPARTIET vil ha betydelig skjerping av straff for voldtekt, misbruk av barn, narkotikaforbrytelse, drap og økonomisk kriminalitet.

## **INNVANDRING.**

DISTRIKTSPARTIET vil ha betydelig skjerping av all innvandring. Inntil landet er ferdig med å rette opp alle skjevheter i eldreomsorgen, sykehus, skole, fattigdommen i landet og ellers full utbygging av landet

De som ikke har rettmessig grunn til å få opphold i landet skal sendes ut raskt. Det må bli strengere krav til dem som får bli i landet til at de skal følge norske regler lære norsk språk.

## **FORSVAR.**

DISTRIKTSPARTIET vil at Norge skal stå som medlem av NATO, og at det Norske Forsvar skal styrkes betraktelig i hele landet.

Partiet vil ikke at norske soldater og utstyr skal brukes eller stasjoneres i andre land. Det gjelder og NATO land i fredstid, eller der andre NATO land ikke er angrepet. Partiet mener at Norge kan delta under plenum vedtak i FN i fredsbevarende operasjoner

## **LANDBRUK**

DISTRIKTSPARTIET vil arbeide for et landbruk som gjør landet mest mulig selvforsynt med landbruksvarer av det som landet kan og som det klarer å produsere selv.

DISTRIKTSPARTIET vil at det Norske landbruk skal gå foran den Norske rovdyrforvaltningen.

DISTRIKTSPARTIET vil ha et sterkt vern av de varer som landet kan og klarer å produsere her i landet.

Partiet vil styrke mattilsynet for kontroll mot helseskadelige stoffer i matproduksjon, og at alle importerte varer skal kontrolleres før det slippes ut på markedet.

## **FISKERI**

DISTRIKTSPARTIET vil at de fiskeressursene som blir tatt i norske farvann skal videreforedles i Norge.

## **PETROLEUM**

DISTRIKTSPARTIET vil ikke ha oljeleting eller drive oljeaktiviteter i Norskehavet utenfor Lofoten, Troms eller ved Finnmark med dagens teknologi.

## **EU - EØS**

DISTRIKTSPARTIET er imot EU, EØS og andre avtaler som overstyrer grunnloven.

DISTRIKTSPARTIET vil at EØS avtalen skal sies opp da den medfører overstyring av landet og er grunnlovsstridig. Med EØS avtalen har ikke Norge full selvråderett og kan ikke fult ut bestemme over eget land uten at det må godkjennes av EFTA domstolen.